
 

 

 

 

CRAS - “Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 

CRAS - Via Eudossiana,18 – 00184 ROMA                Tel (+39) 06 44585883                       http:// http://cras.ing.uniroma1.it/ 

 
Codice Fiscale 80209930587                                          P.IVA 02133771002 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO 

 

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio per Attività di Ricerca in vigore presso la Sapienza 

Università di Roma;  

 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo del CRAS del 24/09/2019 con la quale è stata approvata 

l’istituzione di un Bando per una borsa di studio tipologia Junior, SSD ING-IND/07 , per l’attività di 

ricerca dal titolo: “Realizzazione e test di un propulsore resistogetto ad acqua per cubesat”, 

Responsabile scientifico Prof. Francesco Nasuti, sui Fondi del Progetto “RIPAS: Rilancio dei 

programmi di accesso allo spazio dalla base di Malindi, Broglio Space Center” per un importo 

complessivo di euro 4.800,00. 

 

 

VISTA la disposizione del Direttore Prot. 264/2019 con cui è stata nominata la Commissione 

giudicatrice; 

 

ACCERTATA la regolarità degli Atti; 

 

DISPONE 

 

 

ART.1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata per l’assegnazione di n. 1 

Borsa di studio tipologia Junior di cui al Bando BDR Rep. 22/2019, verbale Prot n. 235 del 

26/11/2019. 

 

ART.2 E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 

- ROTONDI Marco     Punti 18 

 

 

Per effetto di quanto sopra disposto, Rotondi Marco è dichiarato vincitore della selezione pubblica 

per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio per Attività di Ricerca sopra descritto. 

 

 

 

          F.to Il Direttore  

                       Prof. Luciano Iess 

 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 39/2019  Prot. n. 0000266 del 02/12/2019 - [UOR: SI000100 - Classif. VII/1]

http://cras.ing.uniroma1.it/

